Universidade Estadual de Montes Claros
Hospital Universitário Clemente de Faria

Superintendência do Hospital Universitário Clemente de Faria
Av. Cula Mangabeira, nº 562 – Santo Expedito

   Montes Claros / MG  - CEP 39.401-001
http://www.unimontes.br - e-mail: hucf@unimontes.b - Telefax: (0xx38) 3224-8240

1

Edital 013//2015 – para seleção de profissionais para atuação no Hospital Universitário
Clemente de Faria- HUCF

EDITAL DE CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo simplificado para seleção de
profissionais para atuação no Hospital Universitário Clemente de Faria- HUCF, por seu
Superintendente, o Economista José Otávio Braga Lima, no uso de suas atribuições;

Considerando as disposições do Edital;

 RESOLVE:

Art. 1º Fica convocado para apresentação de documentos o participante aprovado do processo
seletivo: Paula Cruz Espírito Santo no prazo de 48 horas a contar da publicação do presente
edital de convocação.

Art. 2º O não comparecimento será registrado como desistência ao cargo pleiteado.

Montes Claros, 15 de abril de 2019.

PRISCILLA IZABELLA FONSECA BARROS DE MENEZES
Superintendente